
MENUS  DU 29 MARS 2021   AU    16 AVRIL 2021

Monday, March 29, 2021 Tuesday, March 30, 2021 Thursday, April 1, 2021 Friday, April 2, 2021

Tomates oignons frits Salade tomate maïs concombre 
ananas maison Pâté en croûte volaille Salade de pépinettes maison

Nuggets de poisson sauce 
bearnaise Burger Sauté de porc ( dinde)aux poivres Boulettes falafel à l'oriental

Lentilles bio Potatoes et salade verte Riz basmati poêlée de légumes Semoule madras et mélange de 
légumes couscous

Vache qui rit bio Yaourt à boire vanille Edam bio Brie 

Salade de fruits Mousse chocolat Fruit de saison Fruit de saison

Monday, April 5, 2021 Tuesday, April 6, 2021 Thursday, April 8, 2021 Friday, April 9, 2021

Radis beurre Salade de tomate feta Salade de taboulé maison

Lasagnes de légumes Pot au feu Filet de poisson nantua

Férié Salade verte Légumes pot au feu Riz et poêlée villageoise

Tomme py Emmental bio Yaourt nature bio

Compote Fromage blanc + biscuit Fruit de saison

Monday, April 12, 2021 Tuesday, April 13, 2021 Thursday, April 15, 2021 Friday, April 16, 2021

Salade coleslow maison Salade verte aux croûtons Thon mayonnaise sur pain de mie 
grillé Poireaux vinaigrette

Steack haché  Omelette ou Tortillas Sauté de bœuf Paupiette de poisson diéppoise

Pommes rosti Céréales et brocolis à la crème Carottes bio Pâte

Camembert bio Gouda bio Yaourt aromatisé Rondelé ail et fines herbes

Fruits au sirop Yaourt fruits mixés Fruit de saison Fruit de saison
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